

ESA Holding, Hvide Sande ApS
Minervavej 2D, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 42 67 28 66

Årsrapport

13. september 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Martin Schmidt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. september 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESA Holding, Hvide Sande ApS Minervavej 2D 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 42 67 28 66
	Stiftet: 13. september 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 13. september 2021 - 30. april 2022 1. regnskabsår
Direktion	Martin Schmidt Andersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Kapitalinteresse	Hvide Sande Murerforretning ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 314.560 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-4.000
Indtægt af kapitalinteresse	324.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.117
Resultat før skat	314.560
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	314.560
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	314.560
Disponeret i alt	314.560

Balance

Aktiver	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>568.007</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>568.007</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.923</u>
Aktiver i alt	<u>575.930</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/4 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>314.560</u>
Egenkapital i alt	<u>354.560</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>221.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.370</u>
Passiver i alt	<u>575.930</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.560	314.560
	40.000	314.560	354.560

Noter

		13/9 2021
		<u>- 30/4 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		6.117
		<u>6.117</u>
		<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 13. september 2021		0
Tilgang i årets løb		243.330
Kostpris 30. april 2022		<u>243.330</u>
Årets resultat		360.010
Opskrivninger 30. april 2022		<u>360.010</u>
Afskrivninger på goodwill 13. september 2021		0
Årets afskrivninger på goodwill		-35.333
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022		<u>-35.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>568.007</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med		141.331
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>176.664</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Murerforretning ApS	Hvide Sande	33,33 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 2 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		